MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PR-MG-00006611/2014

             PORTARIA Nº 58 de 13 de Fevereiro de 2014

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO
ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso da competência que lhe foi delegada pela
Portaria nº 752, de 09 de novembro de 1987, do Exmo. Sr. Procurador-Geral
da República, resolve:

Designar  ADRIANA FREITAS DE OLIVEIRA PULITI, matrícula
2371-0,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Administração,  ,
ANDERSON BENITO DE OLIVEIRA LIMA, matrícula 13619-1, Técnico do MPU/Apoio
Técnico-Administrativo/Administração, ANTÔNIO EUSTÁQUIO BRACARENSE SILVA,
matrícula 3830-0, Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Segurança
Institucional  e  Transporte,  ÁTILA  AUGUSTO  JOVER  SANTOS  SIQUEIRA,
matrícula 19727-1, Técnico do MPU / Apoio Técnico - Administrativo /
Administração,  BIANCA  DE  MATOS  AUMULLER  BARROSO,  matrícula  14862-8,
Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Administração,  DANIEL
QUINTELA  MAIA,  matrícula  16401-1,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-
Administrativo/Administração,  DANIELLE MARQUES DO NASCIMENTO, matrícula
12692-6,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Administração,
ELISÂNGELA SOARES DE CHRISTO, matrícula 17892-6, Técnico do MPU/Apoio
Técnico-Administrativo/Administração,  ELLEN REGINA  DE SOUZA, matrícula
2471-6,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Administração,
VALÉRIA  CRISTINA  SANTOS  DE  OLIVEIRA,  matrícula  4036-3,  Técnico  do
MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, IED MARIA CAMPOS MARTINS
PIRES,  matrícula  7709-7,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-
Administrativo/Administração,  JANE  ASSUNÇÃO  MOTA  RIBEIRO,  matrícula
25131-3,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Administração,
JOSEFA  LUIZA  DE  SÁ,  matrícula  4846-1,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-
Administrativo/Administração,  LEO JORIO VASCONCELOS, matrícula 19464-6,
Técnico do MPU / Apoio Técnico – Administrativo / Administração, LICIANE
CRISTINE DE OLIVEIRA LISBOA, matrícula 20105-7, Técnico do MPU / Apoio
Técnico-Administrativo / Administração,  LUCIANA RIBEIRO FERREIRA DIAS,
matrícula  11738-2,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-
Administrativo/Administração,  MARCELO BAÊTA  CHAVES,  matrícula 11358-1,
Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo  /Administração,  MARIA  DE
LOURDES DOS SANTOS SIMÕES AMORIM, matrícula 2846-1, Técnico do MPU/Apoio
Técnico-Administrativo/Administração, MARIA SOLANGE FERREIRA DE MEDEIROS,
matrícula  2547-0,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo
/Administração, MIRIAM PASSOS COELHO DA SILVA, matrícula 19581-2, Técnico
do MPU/Apoio Técnico-Administrativo /Administração, MÔNICA SOUZA RABELO,
matrícula  14905-5,  Técnico  do  MPU  /Apoio  Técnico-Administrativo
/Administração,  RENATA EMMANUELLA SANTIAGO PINHEIRO, matrícula 12702-7,
Técnico do MPU/Apoio Técnico -Administrativo /Administração, SELMA REGINA
PIMENTA  PAGOTO,  matrícula  13971-8,  Técnico  do  MPU  /  Apoio  Técnico-
Administrativo/Administração, SÉRGIO ANTÔNIO DE PAULA, matrícula 13972-6,
Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo /Administração,  ULISSES DE
VASCONCELOS  ORDONES  JUNIOR,  matrícula  21743-3,  Técnico  do  MPU/Apoio
Técnico-Administrativo/Administração,  VANESSA  MARIA  CARVALHO  FICHE,

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

matrícula  2879-7,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico  -   Administrativo  /
Administração, VERA LÚCIA GOMES, matrícula 5542-5, Técnico do MPU / Apoio
Técnico-Administrativo  /  Administração,  para  integrarem  a  Comissão
incumbida de proceder ao Inventário dos Bens Móveis da Procuradoria da
República no Estado de Minas Gerais, constituida pela Portaria 31 de 30
de Janeiro de 2014, publicada no DMPF-e – Administrativo de 03/02/2014.

Publique-se.

Adaílton Ramos do Nascimento
Procurador-Chefe

Publicado no DMPF-e Administrativo n. 35 de 20/02/2014, p. 51.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/11681/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-02-19_035.pdf?sequence=1

	             PORTARIA Nº 58 de 13 de Fevereiro de 2014